uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 66 ze dne 27. března 2025 smlouvu 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Plzně (dále jen dotace). 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Město Plzeň poskytne příjemci dotaci v celkové výši 

1 500 000,- Kč 

(slovy jeden milion pět set tisíc korun českých), 

kterou příjemce přijímá. 

2. Dotace je poskytována výhradně na krytí neinvestičních nákladů v oblasti sportu  

a tělovýchovy vzniklých příjemci v roce 2025, věcně a časově příslušejících k tomuto období. 

3. Příjemce může využít tuto dotaci ve výši 1 500 000 Kč na podporu činnosti Házenkářské